
 

Zarządzenie Nr  531/IV/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 26 październik 2006r. 

 

w sprawie: zasad użyczenia obiektów będących w posiadaniu gminnych jednostek 

organizacyjnych i gminnych instytucji kultury podmiotom realizującym zadania 

pożytku publicznego.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz pkt. 4 w Rozdziale 8 

„Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2006 r.” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/259/2005 

Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 1 grudnia 2005 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umów użyczenia organizacjom realizującym zadania 

pożytku publicznego na terenie Miasta i Gminy Pleszew obiektów będących w posiadaniu 

gminnych jednostek organizacyjnych i gminnych instytucji kultury na następujących 

warunkach: 

1) umowy zostaną zawarte na okres do dnia 31 grudnia 2006r., 

2) obiekty mogą być wykorzystywane na treningi, mecze, i inne imprezy zgodnie z 

przedstawionymi harmonogramami,  

3) terminy zajęć, o których mowa w pkt. 2 nie mogą kolidować z terminami zajęć 

odbywanych w ramach podstawowej działalności jednostek gminnych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Kultury 

Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


